
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 40730 ZAWADZKI Konrad 2103 2004 GKS Gorzovia LBU 196

2 40291 JANKOWSKI Igor 4266 2004 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ 195

3 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM 193

4 42097 KACHNIEWSKI Kajetan 7958 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ 192

5 40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 189

6 39700 KAMIŃSKI Krzysztof 5908 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 186

7 43459 CIESIELSKI Roch 4560 2004 UKS PROSNA Grabów WLP 167

8 40158 SMELA Sylwester 6054 2004 MTS Kwidzyn POM 159

9 37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 7202 2006 SMS Włodawa LLS 159

10 38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ 157

11 38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 155

12 41436 SKWIERZ Jakub 694 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 154

13 45968 PLIS Jan 6550 2005 KS CKFIS Bełżyce LLS 146

14 40548 KOWALKOWSKI Maciej 4908 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 144

15 41652 MAŃKOWSKI Kamil 6970 2004 MLKS PIAST Kruszwica KPM 142

16 38850 ZGLIŃSKI Antoni 3681 2004 ENERGA KTS Toruń KPM 141

17 43133 BUCHALSKI Antoni 2530 2004 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 140

18 39676 DOKTOR Marcin 2507 2004 PUKS ARKA Łętownia PKR 138

19 39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Zielona Góra LBU 138

20 41435 KOŚKIEWICZ Hubert 6077 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR 134

21 38078 KABUT Mateusz 4300 2004 MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS 133

22 39666 KACZAN Stanisław 3642 2004 ENERGA KTS Toruń KPM 132

23 39783 KUCHARSKI Mateusz 3231 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 132

24 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 130

25 40276 FILICZAK Maciej 579 2005 KS Mysław ŚLS 126

26 45310 OGON Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 125

27 42183 WRZEŚNIAK Tomasz 2945 2005 KS SPIN Częstochowa ŚLS 124

28 43362 BIELUNKIEWICZ Filip 7808 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 121

29 43429 KUĆ Grzegorz 5981 2004 SIEMACHA Kraków MŁP 120

30 42830 MITAS Jacek 5701 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 118

31 39785 WCISŁO Konrad 3243 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 113

43760 ANZEL Jakub 5245 2005 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 113

33 43104 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 112

34 40618 PIENTKA Rafał 3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 110

35 43158 DEREŃ Filip 2150 2005 KTS Krościenko Wyżne PKR 107

36 42675 SOBIESZEK Bogumił 6264 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 100

37 40924 GROMEK Artur 5855 2007 WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 98

38 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1790 2006 KS GOTYK Toruń KPM 98

39 41089 WIZNER Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 93

40 40794 KLAG Wiktor 4906 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 90

41 44134 SZCZUKA Kamil 6134 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 85

42 44209 BRUD Szymon 7097 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 83

43 39207 GIEREŁO Mikołaj 5677 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 81

44 42165 KWIATKOWSKI Kacper 4909 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 76

45 44824 GALA Dawid 2216 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 67

46 44867 KUZIO Maciej 7354 2005 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 62

47 42783 SKOCZ Mateusz 45 2004 TTS POLONIA Bytom ŚLS 56

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje
lista startowa

48 38860 WIŚNIEWSKI Michał 303 2004 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 56

49 40241 CYMERMAN Mateusz 2531 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 55

50 41092 DOMIN Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 54

51 43096 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 1606 2005 LKS ODRA Głoska DŚL 49

52 41109 ROGOZIŃSKI Szymon 4158 2005 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 49

53 40830 BROSZKIEWICZ Karol 576 2007 KS Mysław ŚLS 48

46033 BAJER Grzegorz 3863 2007 TKKF Dobczyce MŁP 48

55 40149 GŁUSZKIEWICZ Jakub 6037 2005 MTS Kwidzyn POM 46

56 47885 DIETRICH Aleksander 5920 2004 MKS KSOS Kraków MŁP 45

57 43149 JUREK Mikołaj 5342 2005 SCKiS HALS Warszawa MAZ 40

58 41427 GOLDA Marcin 4298 2006 MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS 37

59 44864 SZEWCZYK Hubert 5929 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 35

38759 WOJAS Bartłomiej 5987 2004 SIEMACHA Kraków MŁP 35

61 41497 PIECOWSKI Miłosz 3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 35

62 46049 BURAKOWSKI Mateusz 4771 2005 UKS RETURN Piaseczno MAZ 34

63 42358 ROJEK Dominik 300 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 34

64 43165 JAWORSKI Jeremi 4589 2005 LKS POLONIA Wilczkowice MŁP 34

65 45833 ANDRZEJAK Kacper 6715 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 33

66 43548 PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław ŚLS 32

67 45917 STOCHEL Adam 5928 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 32

68 47314 PAKUŁA Aleks 7713 2009 KTS Sieradz ŁDZ 25

69 44049 OGRODNIK Tomasz 4781 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 24

70 42320 AFRYKAŃSKI Bartosz 1788 2006 KS GOTYK Toruń KPM 24

71 44050 MASSALSKI Borys 4776 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 23

72 47883 KROKOS Bartłomiej 5922 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 22

73 46723 MRUGAŁA Bartłomiej 4912 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 21

74 39068 WEIKUM Kacper 5347 2006 SCKiS HALS Warszawa MAZ 21

48066 CESARZ Oskar 3591 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 21

76 44710 MAJDAK Rafał 5923 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 18

77 45996 SOLIŁO Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 14

78 45254 PAŃCZYK Adrian 393 2005 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 13

79 48631 CESARZ Oliwier 3592 2004 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 12

80 43977 KOWALCZYK Michał 4907 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 9

81 45848 MACIEJCZYK Paweł 2220 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 8

46710 WOJTASZCZYK Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 8

41737 LUTOSTAŃSKI Tomasz 3594 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 8

84 44037 GAŁUSZKA Paweł 2217 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 8

85 45246 BIAŁY Marcin 4208 2005 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 7

86 44598 FORMELA Rafał 5770 2007 MRKS Gdańsk POM 0

43413 NOSIADEK Jakub 3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 0

45734 MIĘKINA Hubert 3235 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 0

42252 ZBYLUT Patryk 1506 2005 MOSIR Tuchów MŁP 0

45835 PIESZCZEK Mikołaj 5926 2004 MKS KSOS Kraków MŁP 0

45840 JACHYMIAK Krzysztof 4904 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 0

46032 NOWAK Jakub 3865 2007 TKKF Dobczyce MŁP 0

47513 KWIECIŃSKI Jakub 3233 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 0

42425 KUROWSKI Jakub 4157 2006 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 ZAWADZKI Konrad 0:3 3:1 3
1 -9,-8,-4 -8,10,3,7 3:4

1 1-2 2 WIŚNIEWSKI Michał 3:0 0:3 3
48 9,8,4 -11,-8,-4 3:3

1 2-3 3 CYMERMAN Mateusz 1:3 3:0 3
49 8,-10,-3,-7 11,8,4 4:3

4

96

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 JANKOWSKI Igor 3:0 0:3 3
2 9,8,9 -6,-12,-13 3:3

2 1-2 2 SKOCZ Mateusz 0:3 0:3 2
47 -9,-8,-9 -6,-3,-7 0:6

2 2-3 3 DOMIN Maciej 3:0 3:0 4
50 6,12,13 6,3,7 6:0

4

95

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KULCZYCKI Alan 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 3 9,6,10 2,9,5 6,8,8 9:0
3 1-2 2 KUZIO Maciej 0:3 1:3 0:3 3
4 3-4 46 -9,-6,-10 -11,10,-6,-6 -6,-9,-8 1:9
3 1-4 3 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 0:3 3:1 3:0 5
4 2-3 51 -2,-9,-5 11,-10,6,6 3,7,8 6:4

4 KUROWSKI Jakub 0:3 3:0 0:3 4
94 -6,-8,-8 6,9,8 -3,-7,-8 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KACHNIEWSKI Kajetan 3:0 3:1 3:0 6
6 2-4 4 2,10,5 8,9,-10,7 1,5,7 9:1
5 1-2 2 GALA Dawid 0:3 3:0 3:1 5
6 3-4 45 -2,-10,-5 11,5,11 4,3,-11,6 6:4
5 1-4 3 ROGOZIŃSKI Szymon 1:3 0:3 3:0 4
6 2-3 52 -8,-9,10,-7 -11,-5,-11 4,4,3 4:6

4 KWIECIŃSKI Jakub 0:3 1:3 0:3 3
93 -1,-5,-7 -4,-3,11,-6 -4,-4,-3 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 NAWARSKI Maksymilian 3:0 3:0 3:1 6
8 2-4 5 7,7,6 5,5,7 8,7,-9,5 9:1
7 1-2 2 KWIATKOWSKI Kacper 0:3 0:3 0:3 3
8 3-4 44 -7,-7,-6 -9,-10,-11 -9,-8,-8 0:9
7 1-4 3 BROSZKIEWICZ Karol 0:3 3:0 3:1 5
8 2-3 53 -5,-5,-7 9,10,11 -4,9,7,4 6:4

4 NOWAK Jakub 1:3 3:0 1:3 4
92 -8,-7,9,-5 9,8,8 4,-9,-7,-4 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KAMIŃSKI Krzysztof 0:3 3:0 3:0 5
10 2-4 6 -4,-10,-8 9,5,3 6,2,3 6:3
9 1-2 2 GIEREŁO Mikołaj 3:0 3:0 3:0 6

10 3-4 43 4,10,8 6,8,7 4,5,5 9:0
9 1-4 3 BAJER Grzegorz 0:3 0:3 3:1 4

10 2-3 54 -9,-5,-3 -6,-8,-7 -7,6,9,7 3:7
4 JACHYMIAK Krzysztof 0:3 0:3 1:3 3

91 -6,-2,-3 -4,-5,-5 7,-6,-9,-7 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 CIESIELSKI Roch 1:3 1:3 3:0 4
12 2-4 7 -14,-6,8,-5 -11,-8,7,-5 3,5,8 5:6
11 1-2 2 BRUD Szymon 3:1 2:3 3:1 5
12 3-4 42 14,6,-8,5 -7,-6,6,8,-3 -8,9,7,7 8:5
11 1-4 3 GŁUSZKIEWICZ Jakub 3:1 3:2 3:0 6
12 2-3 55 11,8,-7,5 7,6,-6,-8,3 10,8,6 9:3

4 PIESZCZEK Mikołaj 0:3 1:3 0:3 3
90 -3,-5,-8 8,-9,-7,-7 -10,-8,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 SMELA Sylwester 3:2 3:0 3:0 6
14 2-4 8 4,-10,8,-10,8 3,1,3 4,3,5 9:2
13 1-2 2 SZCZUKA Kamil 2:3 3:0 3:0 5
14 3-4 41 -4,10,-8,10,-8 6,10,12 7,10,9 8:3
13 1-4 3 DIETRICH Aleksander 0:3 0:3 0:3 3
14 2-3 56 -3,-1,-3 -6,-10,-12 -5,-4,-6 0:9

4 ZBYLUT Patryk 0:3 0:3 3:0 4
89 -4,-3,-5 -7,-10,-9 5,4,6 3:6

12 paź 17:50 4MKS KSOS Kraków

3MOSIR Tuchów

grupa 8

12 paź 13:20 1MTS Kwidzyn

12 paź 15:35 2UKS TS ÓSEMKA Białystok

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

grupa 1

12 paź 13:20 3GKS Gorzovia

12 paź 15:35 2MKS POGOŃ Siedlce

12 paź 17:50 1KS SPÓJNIA Warszawa

12 paź 17:50 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

grupa 2

12 paź 13:20 2OSTRÓDZIANKA Ostróda

12 paź 15:35 3TTS POLONIA Bytom

12 paź 17:50 2LKS ODRA Głoska

3Klub AZS PWSZ Nysa

grupa 3

12 paź 13:20 1OLIMPIA-UNIA Grudziądz

12 paź 15:35 4UKS ZARABIE Myślenice

12 paź 17:50 3Klub AZS PWSZ Nysa

4UKS GRYF Gdów

grupa 4

12 paź 13:20 1MLUKS NADWIŚLANIN Płock

12 paź 15:35 2MKS SKAWA Wadowice

12 paź 17:50 2KS Mysław

3TKKF Dobczyce

grupa 5

12 paź 13:20 1GLKS Nadarzyn

12 paź 15:35 4KS GORCE Nowy Targ

12 paź 17:50 3TKKF Dobczyce

4KS GORCE Nowy Targ

grupa 6

12 paź 13:20 2MKS JEDYNKA Łódź

12 paź 15:35 1BOGORIA Grodzisk Mazow.

12 paź 17:50 1MTS Kwidzyn

4MKS KSOS Kraków

grupa 7

12 paź 13:20 3UKS PROSNA Grabów

12 paź 15:35 2PKS KOLPING Jarosław



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 ZGUCZYŃSKI Szymon 3:0 3:2 3:0 6
16 2-4 9 8,8,7 9,6,-4,-11,8 6,9,12 9:2
15 1-2 2 KLAG Wiktor 0:3 2:1 3:0 5
16 3-4 40 -8,-8,-7 10,-8,9 4,4,7 5:4
15 1-4 3 JUREK Mikołaj 2:3 1:2 3:2 4
16 2-3 57 -9,-6,4,11,-8 -10,8,-9 6,7,-9,-9,7 6:7

4 MIĘKINA Hubert 0:3 0:3 2:3 3
88 -6,-9,-12 -4,-4,-7 -6,-7,9,9,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KOSTECKI Filip 1:3 3:2 3:0 5
2 2-4 10 -5,-2,5,-4 -4,9,8,-9,5 3,4,1 7:5
1 1-2 2 WIZNER Jakub 3:1 3:1 3:0 6
2 3-4 39 5,2,-5,4 10,9,-9,6 10,6,5 9:2
1 1-4 3 GOLDA Marcin 2:3 1:3 3:1 4
2 2-3 58 4,-9,-8,9,-5 -10,-9,9,-6 -10,5,6,8 6:7

4 NOSIADEK Jakub 0:3 0:3 1:3 3
87 -3,-4,-1 -10,-6,-5 10,-5,-6,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GAWLAS Michał 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 11 9,5,2 3,5,4 12,6,2 9:0
3 1-2 2 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 0:3 3:0 3:0 5
4 3-4 38 -9,-5,-2 6,6,6 4,2,8 6:3
3 1-4 3 SZEWCZYK Hubert 0:3 0:3 0:3 3
4 2-3 59 -3,-5,-4 -6,-6,-6 -3,-9,-7 0:9

4 FORMELA Rafał 0:3 0:3 3:0 4
86 -12,-6,-2 -4,-2,-8 3,9,7 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 SKWIERZ Jakub 3:2 3:1 3:0 6
6 2-4 12 -6,4,5,-8,7 9,-9,7,8 6,12,8 9:3
5 1-2 2 GROMEK Artur 2:3 3:1 3:0 5
6 3-4 37 6,-4,-5,8,-7 9,-5,5,10 7,5,11 8:4
5 1-4 3 WOJAS Bartłomiej 1:3 1:3 3:0 4
6 2-3 60 -9,9,-7,-8 -9,5,-5,-10 2,4,5 5:6

4 BIAŁY Marcin 0:3 0:3 0:3 3
85 -6,-12,-8 -7,-5,-11 -2,-4,-5 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 PLIS Jan 3:1 2:3 3:0 5
8 2-4 13 -9,6,5,6 -8,5,-8,7,-8 7,11,13 8:4
7 1-2 2 SOBIESZEK Bogumił 1:3 1:3 3:2 4
8 3-4 36 9,-6,-5,-6 7,-9,-10,-6 4,-10,-10,6,5 5:8
7 1-4 3 PIECOWSKI Miłosz 3:2 3:1 3:1 6
8 2-3 61 8,-5,8,-7,8 -7,9,10,6 -5,9,7,6 9:4

4 GAŁUSZKA Paweł 0:3 2:3 1:3 3
84 -7,-11,-13 -4,10,10,-6,-5 5,-9,-7,-6 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KOWALKOWSKI Maciej 3:1 3:0 3:0 6
10 2-4 14 6,7,-10,12 7,8,10 5,2,9 9:1
9 1-2 2 DEREŃ Filip 1:3 3:0 3:0 5

10 3-4 35 -6,-7,10,-12 9,8,9 3,7,1 7:3
9 1-4 3 BURAKOWSKI Mateusz 0:3 0:3 3:0 4

10 2-3 62 -7,-8,-10 -9,-8,-9 5,6,4 3:6
4 LUTOSTAŃSKI Tomasz 0:3 0:3 0:3 3

83 -5,-2,-9 -3,-7,-1 -5,-6,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MAŃKOWSKI Kamil 3:1 3:0 3:0 6
12 2-4 15 -10,7,9,10 1,3,7 2,11,11 9:1
11 1-2 2 PIENTKA Rafał 1:3 2:3 1:3 3
12 3-4 34 10,-7,-9,-10 10,9,-5,-8,-7 -6,-4,7,-7 4:9
11 1-4 3 ROJEK Dominik 0:3 3:2 3:0 5
12 2-3 63 -1,-3,-7 -10,-9,5,8,7 4,5,8 6:5

4 WOJTASZCZYK Wojciech 0:3 3:1 0:3 4
82 -2,-11,-11 6,4,-7,7 -4,-5,-8 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ZGLIŃSKI Antoni 0:3 3:2 3:1 5
14 2-4 16 -3,-11,-5 9,-10,-8,5,7 6,5,-9,8 6:6
13 1-2 2 GULBA Juliusz 3:0 3:0 3:1 6
14 3-4 33 3,11,5 4,7,5 4,-11,9,1 9:1
13 1-4 3 JAWORSKI Jeremi 2:3 0:3 2:3 3
14 2-3 64 -9,10,8,-5,-7 -4,-7,-5 9,7,-7,-7,-8 4:9

4 MACIEJCZYK Paweł 1:3 1:3 3:2 4
81 -6,-5,9,-8 -4,11,-9,-1 -9,-7,7,7,8 5:8

3MKS SKAWA Wadowice

12 paź 13:50 2ENERGA KTS Toruń

12 paź 16:00 1SKARBEK Tarnowskie Góry

12 paź 18:15 4LKS POLONIA Wilczkowice

12 paź 18:15 2MKS POGOŃ Siedlce

3KS VIRET CMC Zawiercie

grupa 16

grupa 15

12 paź 13:50 1MLKS PIAST Kruszwica

12 paź 16:00 4TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

12 paź 16:00 2KTS Krościenko Wyżne

12 paź 18:15 3UKS RETURN Piaseczno

4SKARBEK Tarnowskie Góry

4MKS SKAWA Wadowice

grupa 14

12 paź 13:50 1KS GORCE Nowy Targ

12 paź 13:50 2KS CKFIS Bełżyce

12 paź 16:00 3KU AZS UE Wrocław

12 paź 18:15 1TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

12 paź 18:15 3SIEMACHA Kraków

4LKS TĘCZA Zendek

grupa 13

grupa 12

12 paź 13:50 1ATS BINGO Ropczyce

12 paź 16:00 2WARMIA Lidzbark Warmiński

12 paź 16:00 2KS GOTYK Toruń

12 paź 18:15 4MKS KSOS Kraków

3MRKS Gdańsk

4TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

grupa 11

12 paź 13:50 1MKS Czechowice-Dziedzice

12 paź 13:50 2GLKS Nadarzyn

12 paź 16:00 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

12 paź 18:15 3MUKS JEDYNKA Pszów

12 paź 17:50 3SCKiS HALS Warszawa

4UKS GRYF Gdów

grupa 10

grupa 9

12 paź 13:20 1SMS Włodawa

12 paź 15:35 2KS GORCE Nowy Targ



1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do rundy pucharowej

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 BUCHALSKI Antoni 3:0 3:1 3:0 6
16 2-4 17 5,3,8 8,10,-9,6 6,8,1 9:1
15 1-2 2 ANZEL Jakub 0:3 1:3 1:3 3
16 3-4 32 -5,-3,-8 -7,9,-7,-3 8,-9,-11,-7 2:9
15 1-4 3 ANDRZEJAK Kacper 1:3 3:1 0:3 4
16 2-3 65 -8,-10,9,-6 7,-9,7,3 -5,-4,-7 4:7

4 KOWALCZYK Michał 0:3 3:1 3:0 5
80 -6,-8,-1 -8,9,11,7 5,4,7 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 DOKTOR Marcin 3:0 3:2 3:0 6
2 2-4 18 9,8,9 7,-9,11,-12,6 1,3,2 9:2
1 1-2 2 WCISŁO Konrad 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 31 -9,-8,-9 8,3,5 3,2,2 6:3
1 1-4 3 PTAK Wiktor 2:3 0:3 3:0 4
2 2-3 66 -7,9,-11,12,-6 -8,-3,-5 7,5,2 5:6

4 CESARZ Oliwier 0:3 0:3 0:3 3
79 -1,-3,-2 -3,-2,-2 -7,-5,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GRUSZKA Damian 3:2 3:0 3:1 6
4 2-4 19 8,6,-6,-10,9 5,5,6 -9,2,10,6 9:3
3 1-2 2 MITAS Jacek 2:3 3:1 3:1 5
4 3-4 30 -8,-6,6,10,-9 -12,8,10,6 4,5,-8,8 8:5
3 1-4 3 STOCHEL Adam 0:3 1:3 0:3 3
4 2-3 67 -5,-5,-6 12,-8,-10,-6 -9,-6,-5 1:9

4 PAŃCZYK Adrian 1:3 1:3 3:0 4
78 9,-2,-10,-6 -4,-5,8,-8 9,6,5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KOŚKIEWICZ Hubert 3:0 3:0 3:0 6
6 2-4 20 3,1,3 9,8,7 4,8,7 9:0
5 1-2 2 KUĆ Grzegorz 0:3 3:0 3:1 5
6 3-4 29 -3,-1,-3 3,7,7 -9,7,3,5 6:4
5 1-4 3 PAKUŁA Aleks 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 68 -9,-8,-7 -3,-7,-7 13,11,5 3:6

4 SOLIŁO Dominik 0:3 1:3 0:3 3
77 -4,-8,-7 9,-7,-3,-5 -13,-11,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KABUT Mateusz 0:3 3:0 3:0 5
8 2-4 21 -8,-5,-5 7,12,9 4,6,7 6:3
7 1-2 2 BIELUNKIEWICZ Filip 3:0 3:0 3:0 6
8 3-4 28 8,5,5 6,6,8 5,4,5 9:0
7 1-4 3 OGRODNIK Tomasz 0:3 0:3 3:1 4
8 2-3 69 -7,-12,-9 -6,-6,-8 5,-8,7,5 3:7

4 MAJDAK Rafał 0:3 0:3 1:3 3
76 -4,-6,-7 -5,-4,-5 -5,8,-7,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 KACZAN Stanisław 1:3 3:2 3:0 5
10 2-4 22 -7,9,-6,-6 7,-8,-8,7,7 7,10,3 7:5
9 1-2 2 WRZEŚNIAK Tomasz 3:1 3:2 3:0 6

10 3-4 27 7,-9,6,6 8,-10,4,-7,13 2,4,7 9:3
9 1-4 3 AFRYKAŃSKI Bartosz 2:3 2:3 3:1 4

10 2-3 70 -7,8,8,-7,-7 -8,10,-4,7,-13 6,-9,9,6 7:7
4 CESARZ Oskar 0:3 0:3 1:3 3

75 -7,-10,-3 -2,-4,-7 -6,9,-9,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 KUCHARSKI Mateusz 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 23 8,5,5 4,2,7 6,8,4 9:0
11 1-2 2 OGON Rafał 0:3 1:3 3:1 4
12 3-4 26 -8,-5,-5 9,-5,-7,-7 8,10,-7,12 4:7
11 1-4 3 MASSALSKI Borys 0:3 3:1 2:3 4
12 2-3 71 -4,-2,-7 -9,5,7,7 9,8,-8,-9,-6 5:7

4 WEIKUM Kacper 0:3 1:3 3:2 4
74 -6,-8,-4 -8,-10,7,-12 -9,-8,8,9,6 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 ADAMCZYK Mikołaj 3:1 3:0 3:1 6
14 2-4 24 2,-10,3,5 6,0,6 -8,9,7,4 9:2
13 1-2 2 FILICZAK Maciej 1:3 3:1 3:0 5
14 3-4 25 -2,10,-3,-5 8,-5,2,2 12,3,7 7:4
13 1-4 3 KROKOS Bartłomiej 0:3 1:3 1:3 3
14 2-3 72 -6,-0,-6 -8,5,-2,-2 -12,4,-5,-8 2:9

4 MRUGAŁA Bartłomiej 1:3 0:3 3:1 4
73 8,-9,-7,-4 -12,-3,-7 12,-4,5,8 4:7

3KS GORCE Nowy Targ

12 paź 14:15 1SKARBEK Tarnowskie Góry

12 paź 16:30 2KS Mysław

12 paź 18:40 4MKS KSOS Kraków

12 paź 18:40 2UKS RETURN Piaseczno

4SCKiS HALS Warszawa

grupa 24

grupa 23

12 paź 14:15 1UKS GRYF Gdów

12 paź 16:30 3TS KUŹNIA MARTEX Rybnik

12 paź 16:30 1KS SPIN Częstochowa

12 paź 18:40 3KS GOTYK Toruń

4SKARBEK Tarnowskie Góry

4MKS KSOS Kraków

grupa 22

12 paź 14:15 2ENERGA KTS Toruń

12 paź 14:15 2MUKS JEDYNKA Pszów

12 paź 16:30 1MKS EMDEK Bydgoszcz

12 paź 18:40 3UKS RETURN Piaseczno

12 paź 18:40 3KTS Sieradz

4LKS TĘCZA Zendek

grupa 21

grupa 20

12 paź 14:15 1UKS Niedźwiada Dolna

12 paź 16:30 2SIEMACHA Kraków

12 paź 16:30 2BOGORIA Grodzisk Mazow.

12 paź 18:40 4MKS KSOS Kraków

3KS VIRET CMC Zawiercie

4SKARBEK Tarnowskie Góry

grupa 19

12 paź 14:15 1ZKS Zielona Góra

12 paź 14:15 1PUKS ARKA Łętownia

12 paź 16:30 2UKS GRYF Gdów

12 paź 18:40 3KS Mysław

12 paź 18:15 3KS BRONOWIANKA Kraków

2KS GORCE Nowy Targ

grupa 18

grupa 17

12 paź 13:50 1KS SPÓJNIA Warszawa

12 paź 16:00 4KS DEKORGLASS Działdowo



runda 1 runda 2 awans

1 CYMERMAN Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa) 501

401

64 wolny los CYMERMAN Mateusz 509

12.10 20:10 S1 3:1 (10,-10,7,8)

33 ZGLIŃSKI Antoni (ENERGA KTS Toruń) ZGLIŃSKI Antoni CYMERMAN Mateusz

402 12.10 19:20 S1 3:0 (12,9,6)

32 KOWALCZYK Michał (KS GORCE Nowy Targ)

17 BUCHALSKI Antoni (KS SPÓJNIA Warszawa) 502

403 12.10 19:20 S2 3:0 (10,8,7)

48 WIŚNIEWSKI Michał (MKS POGOŃ Siedlce) BUCHALSKI Antoni GULBA Juliusz

12.10 20:10 S2 3:0 (10,5,6)

49 wolny los GULBA Juliusz

404

16 GULBA Juliusz (SKARBEK Tarnowskie Góry)

9 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) 503

405

56 wolny los ZGUCZYŃSKI Szymon 511

12.10 20:10 S3 3:2 (-7,6,-10,6,2)

41 SZCZUKA Kamil (UKS TS ÓSEMKA Białystok) ADAMCZYK Mikołaj ZGUCZYŃSKI Szymon

406 12.10 19:20 S3 3:0 (6,4,8)

24 ADAMCZYK Mikołaj (SKARBEK Tarnowskie Góry)

25 FILICZAK Maciej (KS Mysław) 504

407 12.10 19:20 S4 3:1 (3,-7,8,4)

40 KLAG Wiktor (KS GORCE Nowy Targ) KLAG Wiktor SMELA Sylwester

12.10 20:10 S4 3:2 (3,11,-19,-8,8)

57 wolny los SMELA Sylwester

408

8 SMELA Sylwester (MTS Kwidzyn)

5 NAWARSKI Maksymilian (GLKS Nadarzyn) 505

409

60 wolny los NAWARSKI Maksymilian 513

12.10 20:10 S5 3:1 (-5,7,8,7)

37 GROMEK Artur (WARMIA Lidzbark Warmiński) GROMEK Artur NAWARSKI Maksymilian

410 12.10 19:20 S5 3:1 (7,8,-8,7)

28 KABUT Mateusz (MUKS JEDYNKA Pszów)

21 BIELUNKIEWICZ Filip (MKS EMDEK Bydgoszcz) 506

411 12.10 19:20 S6 3:0 (6,7,10)

44 BROSZKIEWICZ Karol (KS Mysław) BIELUNKIEWICZ Filip SKWIERZ Jakub

12.10 20:10 S6 3:2 (-6,10,-12,4,12)

53 wolny los SKWIERZ Jakub

412

12 SKWIERZ Jakub (ATS BINGO Ropczyce)

13 PIECOWSKI Miłosz (TS KUŹNIA MARTEX Rybnik) 507

413

52 wolny los PIECOWSKI Miłosz 515

12.10 20:10 S7 3:0 (4,5,2)

45 GALA Dawid (MKS SKAWA Wadowice) KOŚKIEWICZ Hubert KOŚKIEWICZ Hubert

414 12.10 19:20 S7 3:0 (5,4,5)

20 KOŚKIEWICZ Hubert (UKS Niedźwiada Dolna)

29 KUĆ Grzegorz (SIEMACHA Kraków) 508

415 12.10 19:20 S8 3:1 (10,-10,8,7)

36 PLIS Jan (KS CKFIS Bełżyce) PLIS Jan KACHNIEWSKI Kajetan

12.10 20:10 S8 3:2 (-8,-10,9,13,3)

61 wolny los KACHNIEWSKI Kajetan

416

4 KACHNIEWSKI Kajetan (MLUKS NADWIŚLANIN Płock)

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje - runda pucharowa



runda 1 runda 2 awans

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje - runda pucharowa

3 KULCZYCKI Alan (OLIMPIA-UNIA Grudziądz) 509

417

62 wolny los KULCZYCKI Alan 517

12.10 20:10 S9 3:1 (-7,8,8,10)

35 DEREŃ Filip (KTS Krościenko Wyżne) MITAS Jacek KULCZYCKI Alan

418 12.10 19:20 S9 3:1 (10,6,-8,7)

30 MITAS Jacek (BOGORIA Grodzisk Mazow.)

19 GRUSZKA Damian (ZKS Zielona Góra) 510

419 12.10 19:20 S10 3:1 (8,-15,4,11)

46 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper (LKS ODRA Głoska) GRUSZKA Damian GRUSZKA Damian

12.10 20:10 S10 3:1 (5,-9,7,5)

51 wolny los KOWALKOWSKI Maciej

420

14 KOWALKOWSKI Maciej (KS GORCE Nowy Targ)

11 GAWLAS Michał (MKS Czechowice-Dziedzice) 511

421

54 wolny los GAWLAS Michał 1

12.10 20:10 S11 3:1 (4,5,-13,9)

43 KAMIŃSKI Krzysztof (MKS JEDYNKA Łódź) WRZEŚNIAK Tomasz GAWLAS Michał

422 12.10 19:20 S11 3:1 (6,-7,3,9)

22 WRZEŚNIAK Tomasz (KS SPIN Częstochowa)

27 KACZAN Stanisław (ENERGA KTS Toruń) 512

423 12.10 19:20 S12 3:0 (9,5,9)

38 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GOTYK Toruń) ŁUKASZEWSKI Mikołaj ŁUKASZEWSKI Mikołaj

12.10 20:10 S12 3:2 (-7,9,-8,7,8)

59 wolny los GIEREŁO Mikołaj

424

6 GIEREŁO Mikołaj (BOGORIA Grodzisk Mazow.)

7 GŁUSZKIEWICZ Jakub (MTS Kwidzyn) 513

425

58 wolny los GŁUSZKIEWICZ Jakub 1

12.10 20:10 S13 3:1 (8,-11,8,9)

39 KOSTECKI Filip (GLKS Nadarzyn) KOSTECKI Filip KOSTECKI Filip

426 12.10 19:20 S13 3:1 (5,-2,4,4)

26 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno)

23 KUCHARSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów) 514

427 12.10 19:20 S14 3:1 (13,10,-11,5)

42 BRUD Szymon (PKS KOLPING Jarosław) BRUD Szymon BRUD Szymon

12.10 20:10 S14 3:2 (7,-12,-9,6,3)

55 wolny los WIZNER Jakub

428

10 WIZNER Jakub (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

15 MAŃKOWSKI Kamil (MLKS PIAST Kruszwica) 515

429

50 wolny los MAŃKOWSKI Kamil 1

12.10 20:10 S15 3:2 (-8,-4,6,9,8)

47 JANKOWSKI Igor (OSTRÓDZIANKA Ostróda) JANKOWSKI Igor JANKOWSKI Igor

430 12.10 19:20 S15 3:2 (4,-5,5,-6,9)

18 DOKTOR Marcin (PUKS ARKA Łętownia)

31 WCISŁO Konrad (UKS GRYF Gdów) 516

431 12.10 19:20 S16 3:1 (6,7,-12,2)

34 ROJEK Dominik (MKS POGOŃ Siedlce) WCISŁO Konrad WCISŁO Konrad

12.10 20:10 S16 3:0 (8,8,3)

63 wolny los DOMIN Maciej

432

2 DOMIN Maciej (JKTS Jastrzębie-Zdrój)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.

1 40241 CYMERMAN Mateusz 2531 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ

2 43104 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS

3 37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 7202 2006 SMS Włodawa LLS

4 40158 SMELA Sylwester 6054 2004 MTS Kwidzyn POM

5 40912 NAWARSKI Maksymilian 6258 2004 GLKS Nadarzyn MAZ

6 41436 SKWIERZ Jakub 694 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR

7 41435 KOŚKIEWICZ Hubert 6077 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR

8 42097 KACHNIEWSKI Kajetan 7958 2004 MLUKS NADWIŚLANIN Płock MAZ

9 33602 KULCZYCKI Alan 6688 2006 OLIMPIA-UNIA Grudziądz KPM

10 39505 GRUSZKA Damian 86 2005 ZKS Zielona Góra LBU

11 38954 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS

12 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1790 2006 KS GOTYK Toruń KPM

13 38622 KOSTECKI Filip 6255 2004 GLKS Nadarzyn MAZ

14 44209 BRUD Szymon 7097 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR

15 40291 JANKOWSKI Igor 4266 2004 OSTRÓDZIANKA Ostróda WMZ

16 39785 WCISŁO Konrad 3243 2005 UKS GRYF Gdów MŁP

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje
awans do turnieju grupowego



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 38850 ZGLIŃSKI Antoni 3681 2004 ENERGA KTS Toruń KPM 3

2 43133 BUCHALSKI Antoni 2530 2004 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 3

3 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 3

4 40794 KLAG Wiktor 4906 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

5 40924 GROMEK Artur 5855 2007 WARMIA Lidzbark Warmiński WMZ 3

6 43362 BIELUNKIEWICZ Filip 7808 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 3

7 41497 PIECOWSKI Miłosz 3390 2006 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

8 45968 PLIS Jan 6550 2005 KS CKFIS Bełżyce LLS 3

9 42830 MITAS Jacek 5701 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 3

10 40548 KOWALKOWSKI Maciej 4908 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

11 42183 WRZEŚNIAK Tomasz 2945 2005 KS SPIN Częstochowa ŚLS 3

12 39207 GIEREŁO Mikołaj 5677 2005 BOGORIA Grodzisk Mazow. MAZ 3

13 40149 GŁUSZKIEWICZ Jakub 6037 2005 MTS Kwidzyn POM 3

14 41089 WIZNER Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

15 41652 MAŃKOWSKI Kamil 6970 2004 MLKS PIAST Kruszwica KPM 3

16 41092 DOMIN Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 3

17 43977 KOWALCZYK Michał 4907 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

18 38860 WIŚNIEWSKI Michał 303 2004 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 3

19 44134 SZCZUKA Kamil 6134 2005 UKS TS ÓSEMKA Białystok PDL 3

20 40276 FILICZAK Maciej 579 2005 KS Mysław ŚLS 3

21 38078 KABUT Mateusz 4300 2004 MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS 3

22 40830 BROSZKIEWICZ Karol 576 2007 KS Mysław ŚLS 3

23 44824 GALA Dawid 2216 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 3

24 43429 KUĆ Grzegorz 5981 2004 SIEMACHA Kraków MŁP 3

25 43158 DEREŃ Filip 2150 2005 KTS Krościenko Wyżne PKR 3

26 43096 SZYMCZAK-POMIANOWSKI Kacper 1606 2005 LKS ODRA Głoska DŚL 3

27 39700 KAMIŃSKI Krzysztof 5908 2004 MKS JEDYNKA Łódź ŁDZ 3

28 39666 KACZAN Stanisław 3642 2004 ENERGA KTS Toruń KPM 3

29 44050 MASSALSKI Borys 4776 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 3

30 39783 KUCHARSKI Mateusz 3231 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 3

31 39676 DOKTOR Marcin 2507 2004 PUKS ARKA Łętownia PKR 3

32 42358 ROJEK Dominik 300 2005 MKS POGOŃ Siedlce MAZ 3

33 40730 ZAWADZKI Konrad 2103 2004 GKS Gorzovia LBU 3

34 42783 SKOCZ Mateusz 45 2004 TTS POLONIA Bytom ŚLS 3

35 42425 KUROWSKI Jakub 4157 2006 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 3

36 41109 ROGOZIŃSKI Szymon 4158 2005 Klub AZS PWSZ Nysa OPO 3

37 46032 NOWAK Jakub 3865 2007 TKKF Dobczyce MŁP 3

38 46033 BAJER Grzegorz 3863 2007 TKKF Dobczyce MŁP 3

39 43459 CIESIELSKI Roch 4560 2004 UKS PROSNA Grabów WLP 3

40 42252 ZBYLUT Patryk 1506 2005 MOSIR Tuchów MŁP 3

41 43149 JUREK Mikołaj 5342 2005 SCKiS HALS Warszawa MAZ 3

42 41427 GOLDA Marcin 4298 2006 MUKS JEDYNKA Pszów ŚLS 3

43 44598 FORMELA Rafał 5770 2007 MRKS Gdańsk POM 3

44 38759 WOJAS Bartłomiej 5987 2004 SIEMACHA Kraków MŁP 3

45 42675 SOBIESZEK Bogumił 6264 2005 KU AZS UE Wrocław DŚL 3

46 46049 BURAKOWSKI Mateusz 4771 2005 UKS RETURN Piaseczno MAZ 3

47 46710 WOJTASZCZYK Wojciech 398 2007 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 3

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1. Grand Prix Polski Kadetów - Kraków, 12-14.10.2018

kadeci - eliminacje
punktacja za turniej eliminacyjny

48 45848 MACIEJCZYK Paweł 2220 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 3

49 45833 ANDRZEJAK Kacper 6715 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 3

50 43548 PTAK Wiktor 589 2008 KS Mysław ŚLS 3

51 45254 PAŃCZYK Adrian 393 2005 KS VIRET CMC Zawiercie ŚLS 3

52 47314 PAKUŁA Aleks 7713 2009 KTS Sieradz ŁDZ 3

53 44049 OGRODNIK Tomasz 4781 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 3

54 42320 AFRYKAŃSKI Bartosz 1788 2006 KS GOTYK Toruń KPM 3

55 45310 OGON Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

56 46723 MRUGAŁA Bartłomiej 4912 2005 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

57 44867 KUZIO Maciej 7354 2005 UKS ZARABIE Myślenice MŁP 3

58 47513 KWIECIŃSKI Jakub 3233 2004 UKS GRYF Gdów MŁP 3

59 42165 KWIATKOWSKI Kacper 4909 2004 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

60 45840 JACHYMIAK Krzysztof 4904 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 3

61 45835 PIESZCZEK Mikołaj 5926 2004 MKS KSOS Kraków MŁP 3

62 47885 DIETRICH Aleksander 5920 2004 MKS KSOS Kraków MŁP 3

63 45734 MIĘKINA Hubert 3235 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 3

64 43413 NOSIADEK Jakub 3388 2007 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

65 44864 SZEWCZYK Hubert 5929 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 3

66 45246 BIAŁY Marcin 4208 2005 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 3

67 44037 GAŁUSZKA Paweł 2217 2005 MKS SKAWA Wadowice MŁP 3

68 41737 LUTOSTAŃSKI Tomasz 3594 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 3

69 40618 PIENTKA Rafał 3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 3

70 43165 JAWORSKI Jeremi 4589 2005 LKS POLONIA Wilczkowice MŁP 3

71 43760 ANZEL Jakub 5245 2005 KS DEKORGLASS Działdowo WMZ 3

72 48631 CESARZ Oliwier 3592 2004 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 3

73 45917 STOCHEL Adam 5928 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 3

74 45996 SOLIŁO Dominik 4209 2007 LKS TĘCZA Zendek ŚLS 3

75 44710 MAJDAK Rafał 5923 2006 MKS KSOS Kraków MŁP 3

76 48066 CESARZ Oskar 3591 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry ŚLS 3

77 39068 WEIKUM Kacper 5347 2006 SCKiS HALS Warszawa MAZ 3

78 47883 KROKOS Bartłomiej 5922 2005 MKS KSOS Kraków MŁP 3


